PODER LEGISLATIVO DE BOM

RETIRO DO SUL
CNPJ 92.454.925/0001-20

Rua Reinaldo Noschang, nº. 80

secretaria@camarabrsul.brtdata.com.br

Fone/Fax (0**51) 3766-1187 CEP 95.870-000

                                                                                                                                             1

PROPOSIÇÕES 05 -  Vereador Antonio Gilberto Portz

INDICAÇÃO – 18/2017
                    Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal em conjunto com
Senhor Secretário Municipal de Obras e Viação, ouvido o plenário, realize a
recuperação da Rua Cecilia Koch Brackmann, com patrolamento, colocação de
material de boa qualidade e limpeza das suas laterais.
MENSAGEM JUSTIFICATIVA:
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:
                       Encaminhamos este pleito com objetivo de atender aos anseios e
necessidades das pessoas que estão obrigadas a transitar pela via supra citada,
a qual está em mau estado de conservação.
                       E muito importante sua recuperação, pois trata-se de ligação Inter
bairros na cidade alta, igualmente existe ali várias indústrias, o que torna o
transito intenso.

                       Sem mais para o momento agradecemos a aprovação deste pleito.

                   Bom Retiro do Sul, 28 de novembro de 2017.